
چرایی یک دوره‌گردی

 
آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا از جمعه 
سفری دوره‌ای به منطقه داشته است. سفر به 
سرزمین‌های اشغالی و دیدار با مقامات این رژیم 
و تشکیلات خودگردان، حضور در اردن و دیدار با 
برخی وزرای خارجه کشورهای عربی، سفر به عراق 
و ترکیه ابعاد این دوره‌گردی را تشکیل می‌دهد. 
آنچه به عنوان شاکله این سفرها و اهدافشان عنوان 
گردیده، بررسی پرونده جنگ غزه با ادعای آتش 
بس و نیز امدادرسانی به فلسطینی‌ها و تحقق 
روند صلح بلند مدت میان رژیم صهیونیستی و 
فلسطینی‌هاست. بلینکن با این ادعاها در حالی 
سعی دارد تا ژست بشر دوستانه گرفته و آمریکا 
را ناجی صلح معرفی نماید و در همین راستا نیز 
به گفته وزیر امور خارجه ایران تاکنون سه پیام 
مبنی بر حمایت از آتش بس ارسال کرده‌اند که 
نگاهی به رفتار عملی آمریکایی ها نکاتی دیگر را 

آشکار می سازد. 
نخست آنکه آمریکایی‌ها از همان لحظه نخست 
طوفان الاقصی به حمایت همه جانبه از رژیم 
صهیونیستی پرداخته و کمک‌های تسلحاتی برای 
کشتار بیشتر در غزه در اختیار این رژیم قرار دادند. 
در همین حال کنگره نیز بودجه 14/3 میلیارد 

دلاری برای کمک به این رژیم اختصاص داد. 
دوم آنکه آمریکایی‌ها بدون اشاره به وضعیت 
بحرانی غزه و اشغالگری صهیونیست‌ها، با ادعای 
دفاع صهیونیست‌ها از خویش به حمایت از 
کشتار فلسطینی‌ها پرداخته و صراحتا از حذف 
حماس سخن گفته است. این سخنان یعنی آنکه 
آمریکا هیچ مشکلی با نسل کشی فلسطینی‌ها 
توسط صهیونیست‌ها ندارد و چنانکه بلینکن در 
کنگره اعلام کرده آمریکا به دنبال تجزیه غزه به 
بخش‌های شمالی و جنوبی و واگذاری شمال به 
تشکیلات خودگردان است تا این منطقه را وارد 

جنگ داخلی و ویرانی از درون نماید. 
سوم آنکه رایزنی‌های منطقه‌ای و جهانی آمریکا بر 
اساس اصل محکوم سازی حماس و توجیه کشتار 
در غزه استوار است که وتو کردن قطعنامه‌های 
آتش بس در شورای امنیت نمودی از این رفتار 
است. با توجه به این مولفه‌ها می‌توان گفت که 
سفر بلینکن به منطقه نه در چارچوب حل بحران 
بلکه نوعی رفتار دیپلماتیک جهت خرید زمان 
برای صهیونیست‌هاست تا با خیالی آسوده به 
کشتار بیشتر و آواره سازی ساکنان غزه بپردازند 
در حالی که در ظاهر آمریکا ادعای تلاش برای 

رویکرد سیاسی را مطرح می‌سازد.
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مردم ترکیه در ادامه اعتراض‌ها به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه، برای ابراز خشم و اعتراض به سفر وزیر خارجه آمریکا به این کشور 

مقابل ساختمان وزارت خارجه ترکیه تجمع کردند.
ده‌ها معترض مقابل وزارت خارجه ترکیه تجمع کردند تا علیه سفر 
»آنتونی بلینکن« به آنکار اعتراض کنند.بلینکن پس از سفر به عراق وارد 
ترکیه شد و با هاکان فیدان، وزیر امور خارجه این کشور دیدار و گفت‌وگو 
کرد. معترضان، آمریکا را به همدستی در کشتار غیرنظامیان فلسطینی 

در غزه متهم کردند.
پیش از این، نیروهای پلیس ترکیه تجمع دانشجویان را متفرق کرده 
بود که با شعار »بلینکن قاتل، از ترکیه برو بیرون« به سمت وزارتخانه 
راهپیمایی کردند. این دومین روز از اعتراضات در محکومیت سفر بلینکن 

به ترکیه بود.
در ادامه اعتراض‌ها و ابراز خشم مردم منطقه و کشورهای مختلف جهان 
علیه جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، هزاران نفر از مردم ترکیه 
با حضور مقابل پایگاه هوایی »اینجرلیک« آمریکا در دفاع از فلسطین و 
علیه رژیم صهیونیستی شعار سردادند.تصاویر منتشرشده نشان می‌دهد 
که برخی از معترضان خشمگین قصد دارند به پایگاه هوایی وارد شوند 
که نیروهای پلیس با شلیک گاز اشک‌آور آنها را متفرق می‌کنند.مردم 
ترکیه هفته چیش نیز در پی جنایت تازه رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
و شهادت بیش از ۸۰۰ نفر در انفجار بیمارستان »معمدانی«، هزاران نفر 
از مردم خشمگین ترکیه مقابل پایگاه »راداری کورجیک« آمریکا تجمع 
کردند و علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی شعار دادند.به نوشته وب‌سایت 
شبکه تلویزیونی »تله ۱« ترکیه، در ادامه محکومیت‌های جنایت تازه 

رژیم صهیونیستی در غزه، نزدیک به ۲ هزار نفر از مردم ترکیه در استان 
مالاتیا خودجوش به خیابان‌ها آمدند و پس از آن در مقابل پایگاه نظامی 
آمریکا تجمع کردند و پرچم رژیم صهیونیستی را نیز به آتش می‌کشند.

بعد از خبرساز شدن استقبال سرد از وزیر خارجه آمریکا در ترکیه، 
رسانه‌های این کشور ویدئویی را منتشر و گزارش کرده‌اند وزیر خارجه 
ترکیه هنگام استقبال از بلینکن، تلاش او برای در آغوش گرفتنش را 
ناکام گذاشت. روزنامه ترکیه‌ای »ینی شفق« ویدئویی از استقبال »هاکان 
فیدان« وزیر خارجه ترکیه از همتای آمریکایی‌اش پیش از دیدار دوجانبه 
امروز در آنکارا درباره تحولات غزه منتشر کرد و گزارش داد »آنتونی 
بلینکن« سعی داشت فیدان را در آغوش بگیرد اما او خودش را عقب نگه 
داشت و تنها به دست دادن بسنده کرد. پیش‌تر، استقبال سرد از آنتونی 
بلینکن وزیر امور خارجه ایالات متحده در بدو ورود به آنکارا پایتخت 
ترکیه، به بحث داغ شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد؛ به طوریکه شماری از 
کاربران فضای مجازی تصریح کردند که این دیپلمات آمریکایی، »آن‌چه 

را که لیاقتش را داشت، دریافت کرد«.
وزیر خارجه آمریکا در دیدار با مقام‌های ترکیه گفت که با مقام‌های 
صهیونیست هر روز ارتباط دارند و برای برقراری آتش‌بس در غزه نهایت 
تاش را به کار می‌گیرند.»آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه ایالات 
متحده آمریکا پس از دیدار با »هاکان فیدان« وزیر خارجه ترکیه در 
»آنکارا« درباره تحولات غزه گفت: »ما در آنکارا در خصوص بحران غزه، 
ارسال کمک به غزه و جلوگیری از گسترش درگیری‌ها بحث و گفت‌وگو 
کردیم و نهایت تلاش خود را برای آزادی آن‌هایی که به دست حماس 

گروگان گرفته شده‌‌اند، انجام می‌دهیم«.

استقبال مردم ترکیه از بلینکن با تظاهرات ضد آمریکایی 

گزارش

همزمان با آشکارتر شدن ابعاد شکست و بحران در ارتش 
صهیونیستی در برابر مقاومت یکپارچه فلسطین، و نیز 
رسیدن شهدا به ده هزار نفر، روزنامه الموندو اسپانیا در 
گزارشی اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ 
علیه غزه از برخی نیروهای مزدور وابسته به شرکت‌های 

نظامی خصوصی در اروپا استفاده می کند.
روزنامه اسپانیایی الموندو در گزارشی جزئیاتی از استفاده 
ارتش رژیم صهیونیستی از عناصر مزدور اروپایی در جنگ 
علیه غزه را افشا کرد.این روزنامه گفت و گویی با »پدرو 
دیاز فلورس کورالس« نظامی سابق ارتش اسپانیا داشته 
است که در گذشته سابقه مشارکت در جنگ عراق و 
جنگ اوکراین را داشته و در شرایط کنونی از سوی ارتش 
رژیم صهیونیستی به خدمت گرفته شده است.وی در این 
باره گفت: یک ارتش کوچک از نیروهای مزدور در شرایط 
کنونی در اسرائیل )اراضی اشغالی( حضور دارند و با آنها 
قراردادی جهت اجرای مأموریت‌های ویژه منعقد شده 
است.نظامی سابق ارتش اسپانیا در ادامه گفت: فعالیت 
برای ارتش اسرائیل )رژیم صهیونیستی( بسیار سودآور 
است و ما هفته‌ای ۳۹۰۰ یورو دریافت می‌کنیم، جدای 
از اینکه دریافتی‌های دیگری نیز بابت مأموریت‌های اضافی 

داریم!
کوارلس که در پی قرارداد منعقد شده میان شرکت‌های 
نظامی خصوصی »ریون« و »گلوبال سی اس تی« با ارتش 
اسرائیل، به خدمت ارتش این رژیم درآمده، می‌گوید 
که ماموریت وی به عنوان یک نیروی مزدور اجرای 
عملیات‌های نظامی تعریف شده است.وی در ادامه اذعان 
کرد: مشارکت من در جنگ اوکراین به دلیل احترام به 
اصولی بود که در زندگی برای خودم تعیین کرده بودم، اما 

همکاری من با ارتش اسرائیل تنها با اهداف مادی صورت 
گرفته است.کورالس در ادامه به این مساله اشاره کرد که 
در شرایط کنونی شرکت‌های نظامی خصوصی متعددی در 
اسرائیل )اراضی اشغالی( مشغول به فعالیت هستند و به 
تل آویو در جنگ علیه غزه کمک می‌کنند.الموندو در ادامه 
این گزارش به حضور مزدورانی از کشورهای مختلف غیر از 
اسپانیا، از جمله فرانسه، آلمان، آلبانی و حتی مارینزهای 
آمریکایی که سابقه جنگ در عراق، افغانستان، مالی و 

کوزوو را داشته اند اشاره کرده است.
شرف القدره سخنگوی وزارت بهداشت غزه خبر داد که 
شمار شهدای تجاوزات رژیم صهیونیستی به این منطقه، 
به ۱۰ هزار و ۲۲ نفر رسیده است.القدره با بیان اینکه 
رژیم صهیونیستی تنها تیمارستان غزه را هدف قرار داده 
است، گفت: اسرائیل  ۲۴ کشتار انجام داده است که شمار 

قربانیان آن به ۲۹۲ شهید رسیده است.
خبر دیگر آنکه برنز یک مقام آمریکایی گفت که ویلیام 
برنز، رئیس سیا روز یکشنبه برای دیدار با سیاستمداران 
و همتایان اطلاعاتی در سراسر خاورمیانه وارد اراضی 
اشغالی شد.یک زیردریایی اتمی آمریکا نیز در حوزه 
عملیاتی سازمان تروریستی »سنتکام« )ستاد فرماندهی 
مرکزی ارتش آمریکا در غرب آسیا( استقرار یافت.یازده 
عضو حزب کارگر انگلیس در اعتراض به عدم تلاش رهبر 
این حزب برای برقراری آتش‌بس در غزه از ادامه عضویت 
دراین حزب کناره‌گیری کردند.بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا گفته است که تراژدی فعلی که 
در خاورمیانه صورت گرفته است نتیجه شکست جمعی 
سیاسی و اخلافی است. بورل با اشاره به جنایات رژیم 
صهیونیستی علیه فلسطینیان در غزه گفت: »نیروهای 

افراطی در اسرائیل می‌خواهند به حضور فلسطینیان در 
کرانه باختری پایان دهند«.به گفته یک منبع دیپلماتیک، 
چین و امارات خواستار جلسه محرمانه شورای امنیت 
سازمان ملل برای بررسی تحولات غزه بویژه حملات 
رژیم صهیونیستی به اردوگاه آوارگان فلسطینی جبالیا و 
کاروان آمبولانس نزدیک بیمارستان الشفا شدند.جنبش 
حماس در واکنش به ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره 
تونل های مقاومت در زیر بیمارستان‌های غزه، خواستار 
تشکیل کمیته بین‌المللی در این خصوص شد.پادشاه اردن 
از ارسال کمکهای پزشکی فوری به غزه با استفاده از چتر 
نجات در نیمه شب یک شنبه خبر داد.درحالیکه درگیری 
در غزه افزایش یافته، صدراعظم آلمان از شهروندان این 
کشور خواست از یهودی‌های ساکن آلمان حمایت کنند.
در شرایطی که بسیاری از صهیونیست‌ها با تظاهرات 
مقابل خانه نتانیاهو خواستار استعفای او در میان جنگ 
غزه هستند یکی از روسای پیشین موساد اعلام کرد 
نتانیاهو اسرائیل را نابود کرده و باید سریعتر برکنار شود.
تظاهرات گسترده در هلند برای حمایت از غزه و محکوم 
کردن جنایت‌های رژیم صهیونیستی برگزار شد.به گفته 
دولت آفریقای جنوبی، پرتوریا همه دیپلمات‌های خود را 
از تل‌آویو برای رایزنی فرامی‌خواند و همچنین قصد دارد 

علیه سفیر رژیم صهیونیستی در این کشور اقدام کند.
افسران ارتش رژیم صهیونیستی به توانمندی بسیار زیاد 
رزم و نبرد نیروهای حماس در حمله زمینی ارتش این 
رژیم به غزه اذعان کردند.گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل 
در فلسطین اشغالی تصریح کرد که رژیم صهیونیستی نه 
با یک کشور بلکه با یک ملت در سرزمین اشغال شده 
آن ها می جنگد.گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل در 

فلسطین اشغالی در گفتگو با الجزیره تاکید کرد: ما شاهد 
فروپاشی سیستم‌های بهداشتی در غزه هستیم و این 
مساله نشان دهنده حجم فاجعه کنونی در این منطقه 
است.وی در ادامه افزود: اسرائیل با یک کشور دیگر نمی 
جنگد بلکه با یک ملت در یک سرزمین اشغال شده می 
جنگد.دفتر اطلاع رسانی دولت غزه نسبت به قحطی 
شدید در این منطقه در اثر تداوم حملات وحشیانه ارتش 
رژیم صهیونیستی هشدار داد.جنگنده‌های ارتش رژیم 
صهیونیستی نانوایی‌ها و منابع آب و پنل‌های خورشیدی 
در غزه را نیز بمباران می‌کنند.جنبش حماس نیز اعلام 
کرد که ارتش رژیم صهیونیستی بیش از ۱۰۰ بیمارستان 
و مرکز پزشکی را هدف قرار داده و ۱۶ بیمارستان از شمال 
تا جنوب نوار غزه بر اثر این حملات تعطیل شده است.وزیر 
خارجه روسیه امروز گفت که دولت‌های غربی با اقدامات 
خود در کشورهایی مانند عراق، سوریه و فلسطین اشغالی، 
کل منطقه را در آستانه وقوع جنگی عظیم قرار داده‌اند.

وزارت خارجه چین طی بیانیه‌ای درباره ریاست دوره‌ای 
پکن بر شورای امنیت سازمان ملل متحد، گفت که تمام 
تاش خود را برای بازگرداندن صلح در فلسطین به کار 
خواهد گرفت.وزارت خارجه ونزوئلا ضمن محکوم کردن 
تهدید یک وزیر صهیونیست به استفاده از بمب اتمی علیه 
نوار غزه، خواستار اقدام سازمان ملل در این مورد شد. 
اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا در سخنرانی 
در کنفرانس سال ۲۰۲۳ سفرای اتحادیه اروپا در بروکسل 
گفت: »اسرائیل نمی‌تواند در غزه حضور امنیتی بلند مدت 
داشته باشد. غزه یک بخش ضروری از کشور فلسطین 
در آینده است...بسیار مهم است که جابجایی اجباری 

فلسطینی‌ها از غزه اتفاق نیفتد.«

آمار شهدای فلسطینی از 10 هزار نفر عبور کرد 

کشتار غزه با مزدوران اروپایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون  ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

523/ف شماره 
مورخ  شماره140260331011002329  رای  برابر 
1402/07/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه 
سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کمالی دهقان 
به شناسنامه شماره 3126 صادره از کرج فرزند محمد در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی در آن به مساحت 
1075/25 متر مربع مفروز از پلاک شماره 512  فرعی از 144 اصلی، 
که برابر نامه شماره 1402/41055 مورخ 1402/07/05 اداره کل 
راه و شهرسازی استان البرز به صورت دایر ساختمان و تاسیسات می 
باشد،  واقع در البرز و با خریداری از آقای محمد کمالی دهقان و با 
مالکیت مالک اولیه آقای ابوالقاسم کمالی دهقان تایید مینماید. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/07/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:16 /1402/08

شناسه آگهی 1586291
حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

تاریخ: 1402/08/14 ـ شماره: 140260309001003745
مورخ   140260309001003471 شماره  رای  برابر 
1402/7/25 کلاسه 1402114409001000079 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی حاج آقا محمد سلیمی به شناسنامه 
شماره 63926 کدملی 4320632370 صادره قزوین فرزند رحیم در 
ششدانگ یک قطعه باغ سنتی به مساحت 4242/20 مترمربع پلاک 
شماره 6 فرعی از 54 اصلی واقع در قزوین بخش 4 بساتین جنوبغرب 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )طی مبایعه نامه عادی خریداری از 
خانم مه لقا حاج آقا محمد سلیمی که طبق تقسیم نامه شماره 50906 
مورخ 1360/12/27 دفترخانه 6 ملک مورد تقاضا در سهم نامبرده 
قرار گرفته است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/16 ، تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/9/1  شناسه آگهی 1599123
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین
 شعبان عسگری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003194 مورخ 1402/08/9 هیات اول /
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای 

/ خانم جواد محمدی      فرزند غلام حسین 
   بشماره شناسنامه5734صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب ساختمان 
بمساحت316.56متر مربع قسمتی از پلاک 948فرعی از 1  اصلی  واقع  در بسطام    

بخش 3 شاهرودخریداری   با واسطه از ابراهیم رضوانی     محرز گردیده است .
برابر رای شماره 140260329010003190 مورخ 1402/08/09 هیات اول /

دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای 

/ خانم آسیه حدادی کوهسار     فرزند علی محمد 
   بشماره شناسنامه71 صادره از میامی    در ششدانگ یک باب ساختمان    بمساحت 
248متر مربع قسمتی از پلاک 2559 فرعی از 10  اصلی  واقع  در دیزج   بخش 2 

شاهرود  خریداری  از فاطمه صاحبدل          محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1598160

انتشارنوبت اول  :     1402/08/16
انتشارنوبت دوم   :   1402/09/1

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم شهربانو خدایی باستناد مدارک ارث و2 برگ استشهاد 
محلی که به امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره 5 دامغان 
رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت اعیان دو سهم مشاع از 
5 سهم ششدانگ پلاک 21 فرعی از 45 اصلي واقع در بخش 2 
دامغان که بنام مرحوم محمد خدایی صادر و تسلیم گردیده بعلت 
جابجایی مفقود ومالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ائینامه قانون ثبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند 
مالکیت باین اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و 
در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:شانزدهم آبانماه 1402

شناسه آ گهی 1598998
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260310016008318 هیأت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی هاشمیان فرزند سید ابراهیم 
به شماره شناسنامه 852 صادره از آمل در شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری زراعی( به مساحت 228 مترمربع پلاک 1811 
فرعی از 30- اصلی بخش 11 واقع در روستای یمچی  خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اکبر توکلی محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول1402/08/16 نوبت 

دوم 1402/09/01 ./شناسه آگهی 1600316
مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص تجارت بین الملل مانا ماندگار نیروانا درتاریخ 1402/08/08 به شماره ثبت 620773 به شناسه ملی 14012696690 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :واردات و صادرات , خرید و فروش , تهیه و توزیع و 
ترخیص کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از گمرکات کشور از جمله : 1- انواع تایر و تیوپ دوچرخه , خودروهای سبک و سنگین , ماشین های صنعتی و راه سازی و 
مواد اولیه آنها , اخذ نمایندگی فروش و توزیع از شرکت های تایر سازی و تیوپ سازی خارجی , انعقاد قراداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی , 
اعطای نمایندگی و ایجاد شبکه فروش , توزیع و خدمات پس از فروش در داخل کشور, ارزیابی وتعیین خسارت انواع تایر و تیوپ های خارجی2- واردات دام 
زنده و فرآورده های خام دامی ، نهاده های خوراک دام ، داروی دامی و تجهیزات مرتبط شامل انواع غلات , انواع نباتات , انواع دانه های روغنی , کلزا , گندم 
, جو , ذرت, برنج , شکر , سویا , انواع کنجاله, انواع حبوبات از جمله عدس , ماش , لوبیا , فرآورده های تهیه شده از آنها , کلیه محصولات کشاورزی , انواع 
مواد غذایی, انواع نهاده های خوارک دام و طیور از جمله ذرت دامی , گندم دامی , جو دامی , انواع مواد دارویی مجاز حوزه دام و طیور, انواع مکمل های مجاز 
جیره غذای دام , طیور پس از اخذ مجوزهای لازم 3- انواع تلفن همراه ، تلفن ثابت ، سیستم های سانترال ، فکس ، کامپیوتر ، لپ تاب و انواع دستگاههای 
الکترونیکی به صورت عمده و خرده و قطعات ، تجهیزات و لوازم جانبی آنها ، انجام خدمات پس از فروش، اخذ تسهیلات ریالی و ارزی از بانکهای دولتی و 
خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی, ثبت سفارش , گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی , اخذ انواع ضمانت نامه نزد کلیه بانکهای 
کشور, شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی , تاسیس شرکت یا مشارکت در سایر شرکت ها اعم از داخلی و خارجی و ایجاد 
شعب در داخل و خارج و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی )انجام همکاری های خدماتی با موسسات و سازمانها و شرکت های دولتی 
و خصوصی داخلی و خارجی( شرکت در کلیه همایشها و کنفرانسها و نمایشگاههای تخصصی و عمومی در داخل و خارج از کشور و هر گونه فعالیتی که 
مرتبط با موضوع شرکت باشد . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پل امیربهادر، خیابان ولیعصر، خیابان فرهنگ، پلاک 178-، طبقه همکف کدپستی 1193853713 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 18955 مورخ 1402/08/03 نزد بانک بانک تجارت شعبه شعبه طالقانی ایرانشهر با کد 255 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای حمیدرضا عیوقی به شماره ملی 0050098373 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیدامیرهوشنگ میرحسینی به شماره 
ملی 0054797535 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سید اشکان میرحسینی به شماره ملی 0083768653 به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور من جمله چک ، سفته ، برات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل یا رئیس هیات 
مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم یکتا زمردیان به شماره ملی 0016477561 
به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم فاطمه آبانگاه به شماره ملی 0072535431 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 

سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1600200(

روزنامه گاردین انگلیس با استناد به اسناد دولتی گزارش داد، مقامات این کشور 
در حال بررسی تعریفی جدید از »افراط‌گری« که شامل هر کسی که ارزش‌ها یا 

نهادهای این کشور را »تضعیف کند«، هستند.
 این روزنامه انگلیسی گزارش داد، این تعریف جدید قرار است در قالب یک 
برنامه ملی مبارزه با افراطگری که از سوی مایکل گوو، وزیر مسکن، جوامع 
و دولت محلی در اوایل سال جاری میلادی اعلام شد تدوین شود و در اسناد 
دولتی این تعریف ارائه شده است: » پیشبرد و حمایت از هر ایدئولوژی که 
هدفش سرنگونی یا تضعیف نظام دموکراسی پارلمانی، نهادها و ارزشهای انگلیس 
باشد، افراطگری است.«اسناد مورد استناد گاردین دارای برچسب »رسمی-
حساس« بوده و در آن تصریح شد که هدف از این تعریف جدید »شکل‌دهی 
به یک پاسخ متحد جدید به افراطی گری« است.از سوی دیگر عدم وجود یک 

بحث یا مشورت عمومی پیرامون این تعریف جدید باعث نگرانی فعالان حقوق 
 بشری از این بابت که رسما ابراز مخالفت با دولت انگلیس را جرم انگاری کند، 

شده است.
مارتین برایت، دبیر سازمان موسوم به »شاخص سانسورگری« این اقدام دولت 
را »یک حمله ناموجه به آزادی بیان که به صورت بالقوه باعث جرم انگاری هر 
مخالفت انقلابی و رادیکال دانشجویی می‌شود« خواند.حتی چند مقام دولتی هم 

نگران هستند که این تعریف جدید به مثابه »سرکوب آزادی بیان« باشد. یکی 
از مقامات دولت لندن که نامش فاش نشد، به گاردین گفت: »این تعریف بسیار 

کلی بوده و می‌تواند خیلی از سازمان‌ها و افراد مشروع را در بربگیرد.«
الیاس ناگدی، مدیر بخش عدالت نژادی در سازمان عفو بین‌الملل انگلیس، 
خاطرنشان کرد که پیش از این تحت پروژه ضدتروریستی دولت لندن موسوم 
به »پیشگیری« تعریفی مشابه استفاده ‌شده و با استفاده از آن تلاشها برای 
سازماندهی مخالفتها را مختل کرده است.به نوشته راشاتودی، پروژه دولتی 
»پیشگیری«، افراط‌گرایی را به‌عنوان »مخالفت فعال با ارزش‌های بنیادی 
بریتانیا، از جمله دموکراسی، حاکمیت قانون، آزادی فردی، احترام متقابل و 
مدارا با ادیان و باورهای مختلف« تعریف کرد اما بعدا به‌ عنوان یک پروژه 

اسلام‌هراسانه مورد انتقاد قرار گرفت.

‌سرکوب مخالفان در انگلیس
 با واژه »افراط گرا«


